МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 27

ПРИКАЗ

20.01.2017 г.                                                                                                                              №  41 п
                                                                         ст. Казанская

«О комплектовании МБДОУ № 27 ст. Казанская»

    В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной организации» закона РФ от 29.12.2012 № 273 – ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь Уставом дошкольной образовательной организации, на основании медицинских заключений

п р и к а з ы в а ю:

1. Определить следующий количественный и возрастной состав воспитанников                      МБДОУ № 27 с 01.01.2017 года:
Средняя группа  «Сказка» (с 3-5 лет) -28 человек
Старшая - подготовительная  группа «Лучики»  (с 5-7 лет)-29 человек
Итого: 56 человека
      2.  На основании заявлений родителей, путёвок УО зачислить в МБДОУ № 27 и укомплектовать ДОУ в 2017  году группы и определить их численный состав:

 Средняя группы “Сказка»
	№
	Фамилия Имя Отчество
	Дата рождения

	1
	Айвазян Марк Оганесович
	19.02.2013 г.

	2
	Айвазян Лев Оганесович
	19.02.2013 г.

	3
	Алиева Милана Элмаровна
	25.10.2012 г.

	4
	Балозян Тимур Витальевич
	25.12.2013 г.

	5
	Бородин Александр Владимирович
	17.07.2013 г.

	6
	Ващеко Алина Андреевна
	21.05.2012 г.

	7
	Великошапко Андрей Владимирович
	07.11.2012 г.

	8
	Галстян Камо Александрович
	21.05.2013 г.

	9
	Гряда Евгения Дмитриевна
	13.12.2013 г.

	10
	Димич Анастасия Олеговна
	06.11.2012 г.

	11
	Дмитриенко Богдан Алексеевич
	30.01.2012 г.

	12
	Дудкина Анастасия Алексеевна
	19.07.2012 г.

	13
	Дюкарева Анастасия Евгеньевна
	30.11.2012 г.

	14
	Каракрхзян Роман Вячеславович
	14.03.2011 г.

	15
	Карахрхзян Александра Сетраковна
	09.05.2013 г.

	16
	Корягин Роман Евгеньевич
	10.10.2011 г.

	17
	Кузьмина Стефания Андреевна
	11.07.2013 г.

	18
	Левжинский Владислав Юрьевич
	14.03.2012 г.

	19
	Лосев Константин Валерьевич
	24.10.2012 г.

	20
	Миронов Иван Михайлович
	18.04.2012 г.

	21
	Миронец Мария Рамазовна
	17.07.2013 г.

	22
	Новикова Варвара Сергеевна
	14.01.2012 г.

	23
	Постоенко Ольга Николаевна
	26.07.2012 г.

	24
	Попкова Валерия Юрьевна .
	16.09.2013 г.

image1.png
|22 wsommon tonpus vk 0102012
20 TMepion Trvof Farerponne 8 Io20r
27 [Coriso Avevcel Broposis XGRS
| Weanuso N Bricomomm Ty

Cpuies oo romtersugs py Ty,

IO peceis [t bz |
L L ipanersn Anepr Ramoemny [ 01052010 n|
2T Anspwn Sy Poangme IEKEIT |
15 ] Boio Anseracns Buaonss (1505 20007 1

3] Boenyuma Cogis Baippronns (15102000, n|

5. | Tonopon Baepi Iopsapie (1708 2010 1y, m

5[ Topion Apren Tpuropresiy 1160520107, |
7 o T (166201077, N
18 Roiroumecss Vi Bieroponiy (103 201075 |
0] Jomicuno Apr Bsopeny— L
[0 Erom Cre e RS TT -
11 B v B [Togs 007 n|

12 itsanon Arecanap Asexcasponmys (06005,

0 T e e e .
113 T Kasaen Apccimni Patepronys L OBOL20TT 1p. N
15 [Ksputt Axits Cepreerary 01082010 1 p. |
16 orsroms A Bacommeas S ]
(17 nens Onecs rsrangs (290 011 |
[ 15 Thrses B Hropenny G ]

19_ [ Viakapan Ninxasina Aivasomiy 126083010 1. ]
I [Vtuponosa Hpvg Ceprecps 180320101, |

T Hikoausmina
Tatosn Sl

MEFTry
[ B0 ——————]

prepocomn

epsyuuni Knpeit Muxaroniny [235.01201T rp. ]

124 Mepecumnia Snenma Bucansenia [T708 2010 1 ]
125 Moroos Paawitia Aprypoa (1007 20105 ]
|26 Puamina Exarepinna A pecanis 81220107, n|

27 [ Coaorybon fimrea Barepucary OLTI3010 .,

28 g vapi Haaeromry 05.08.2010 1, |
(297 Necunons Banepu Aercanpoms (2090105 |

3 Kottport s wemomenen ks ocrano s coon

aveayionnit MEAOY ¥ 27

oleObject1.bin